Ta‘abbüdi konularda ta’lil konsepti ile ilgili olarak fıkıh usulü eserlerinde daha çok ibadet ile

ilgili konuların oluşturduğu gözlemlenmektedir (Özkan, Şer‘i Hükümlerin, s.56). Bazı

çalışmaları burada zikretmek gerekirse, Yusuf el-Karadâvî’nin el-İbâdetü fi’l-İslâm; Mustafa

eş-Şelebî’nin Ta’lîlü’l-Ahkâm; Şihâbüddin Muhammed ez-Zencânî (ö. 656/1258)’nin

Tahrîcü’l-Fürû ale’l-Usûl; Ebû İshak eş-Şâtıbî (ö.790/1338)’nin el-Muvâfakât fî Usûli’ş-Şerîah

adlı eserleri sayılabilir. Bunlara ilaveten Türkiye’de ise Hayrettin Karaman’ın İslam Hu-

kukunda İctihad; Yunus Vehbi Yavuz’un Hanefî Mezhebinde İctihad Felsefesi; Mehmet